

Vichy Dercos Szampon łupież suchy 390ml



Cena: 81,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	390 ml
Postać	żel
Producent	L'OREAL POLSKA
Rejestracja	
Substancja czynna	

Opis produktu

VICHY DERCOS SZAMPON PRZECIWLUPIEŻOWY DO WŁOSÓW SUCHYCH

Produkt na bazie selenu DS i Cohesylemu, które mają właściwości zwalczania uporczywego, nawracającego łupieżu już od pierwszego zastosowania.

Kuracja trwa 6 tygodni, w czasie których kilka ważnych składników pracuje nad tym, aby łupież całkowicie zniknął z powierzchni skóry głowy.

Dwusiarczek Selenu (uznany składnik aktywny) ma działanie przeciwgrzybicze;

pochodna tokoferolu ma właściwości łagodzące dyskomfort skóry.

Kwas salicylowy działa keratolitycznie, ułatwiając usuwanie martwych komórek naskórka.

Ceramid R działa dla utrzymania funkcji ochronnej skóry głowy.

Szampon eliminuje widoczny na skórze głowy łupież i zapobiega jego nawrotom (nawet do 6 tygodni po zakończeniu kuracji). Łagodzi podrażnienia skóry, nie powoduje swędzenia, nie obciąża włosów.

Produkt hypoalergiczny, testowany dermatologicznie.

Skład

aqua / water, sodium laureth sulfate, coco-betaine, glycerin, dimethicone, cetyl alcohol, hydroxystearyl cetyl ether, carbomer, ci 19140 / yellow 5, citric acid, 2-oleamido-1,3-octadecanediol, ppg-5-ceteth-20, propylene

glycol, salicylic acid, selenium sulfide, sodium chloride, sodium hydroxide, sodium hypochlorite, parfüm / fragrance

Wskazania

Eliminuje 100% widocznego łupieżu**
Zapobiega nawrotom łupieżu nawet do 6 tygodni po zakończeniu kuracji***
Łagodzi podrażnienia i swędzenie skóry głowy.
Nie obciąża włosów.

** Test samooceny wśród 279 osób przy regularnym stosowaniu szamponu.
*** Badanie kliniczne.

Testowany na osobach znajdujących się pod wpływem stresu, zmęczenia, żyjących w miejskim, zanieczyszczonym środowisku - w warunkach sprzyjających zaburzeniom równowagi mikrobiomu (mikroorganizmów obecnych na skórze głowy). Testowany pod kontrolą dermatologiczną. Bez parabenu.

Podczas pierwszego zastosowania pozostawić szampon na 2 minuty i spłukać. W trakcie kolejnych, wmasować szampon we włosy i spłukać - kuracja 4 tygodniowa. Unikać kontaktu z oczami i uszkodzoną skórą. W razie dostania się szamponu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.

Działanie

Zawiera Dwusiarczek Selenu - silny przeciwłupieżowy składnik aktywny oraz Cohesyl™ - cement międzykomórkowy, który atakuje i eliminuje nawet najbardziej uporczywy łupież.
- Działa na utrzymujący się łupież od pierwszego zastosowania.
- Działa do 6 tygodni po zabiegu.
- Redukuje swędzenie od pierwszego zastosowania.
Skóra głowy pozostaje w pełni zdrowa: natychmiastowa eliminacja łupieżu i długotrwałe uregulowanie tego problemu.

Sposób użycia:

Przy 1. aplikacji rozprowadzić szampon i pozostawić na skórze głowy 2 minuty, następnie spłukać. Przy kolejnym użyciu wmasować we włosy, następnie zmyć. Stosować 4 tygodnie. Unikać kontaktu z oczami oraz uszkodzoną skórą. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą.